
www.amunes.es.gov.br

157
DOM/ES - Edição Nº1.875

Vitória, segunda-feira, 18 de Outubro de 2021 157
DOM/ES - Edição Nº1.875

Vitória, segunda-feira, 18 de Outubro de 2021Vitória, segunda-feira, 18 de Outubro de 2021

Santa Leopoldina

Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2021
Código ID CIDADES: 
2021.061E0700001.01.0021

O Prefeito Municipal de Santa Leopoldina, Estado 
do Espírito Santo, tendo em vista o que consta do 
Processo Administrativo n.º 000728/2021, referente 
à licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o 
n.º 021/2021, destinada à aquisição e instalação de 
divisórias para atender às Secretarias Municipais de 
Saúde e Educação, tendo como critério de julgamento 
o menor preço por lote, e em face ao julgamento 
disposto em ata pela Equipe de Pregão e do Parecer 
conclusivo da Advocacia Geral do Município, 
HOMOLOGA o resultado da presente licitação, nos 
termos abaixo:
Empresa vencedora do certame: ANDERSON 
FOEGER SERRALHERIA, inscrita no CNPJ nº 
19.862.569/0001-94, no lote 01 no valor de R$ 
28.900,00 (vinte e oito mil e novecentos reais).

Santa Leopoldina/ES, 14 de outubro de 2021.

ROMERO LUIZ ENDRINGER
Prefeito Municipal

Protocolo 732906

Santa Teresa

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE SANTA TERESA - ES

PREGÃO PRESENCIAL
N° 075/2021

EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI
OBJETO: Contratação de empresa especializada em 
implantação, gerenciamento e migração de dados 
do Portal de Acesso a Informação (Portal da Trans-
parência) para esta Municipalidade, fundamentada 
pela Lei nº 12.527/2011, e às exigências dos órgãos 
de Controle Interno.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
09 horas do dia 28/10/2021.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - 
ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
O edital poderá ser retirado pelo site do Município de 
Santa Teresa.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br

Santa Teresa, 14 de outubro de 2021.
Iliani Totola knupp

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 732217

São Domingos do Norte

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 - PMSDN

SRP - EXCLUSIVA ME/EPP
Objeto: O Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE 
DOCES EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS DAS 
CRIANÇAS  E NATAL, relacionados no Anexo I, 
observadas as especificações ali estabelecidas, visando 
aquisições imediatas pela secretaria relacionada. Os 
envelopes deverão ser entregues até às 8h do dia  03 
de Novembro, no protocolo da Prefeitura Municipal, 
o credenciamento ocorrerá a partir das 8h30 e a 
abertura dos envelopes às 9h do mesmo dia e local. 
O Edital completo está à disposição dos interessados 
na Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura 
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br 
Informações através do telefone (27) 3742-0200 das 
07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 15 de Outubro de 2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 733056

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021 -PMSDN

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestação de serviço, confecção, montagem e 
instalação de cortinas “blackout” de varão para atender 
as necessidades das Escolas da Rede Municipal, 
conforme condições, quantidades e exigências esta-
belecidas no Anexo I do edital e termo de Referência. 
Os envelopes deverão ser entregues até às 8h do dia  
04 de Novembro, no protocolo da Prefeitura Municipal, 
o credenciamento ocorrerá a partir das 8h30 e a 
abertura dos envelopes às 9h do mesmo dia e local. 
O Edital completo está à disposição dos interessados 
na Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura 
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br 
Informações através do telefone (27) 3742-0200 das 
07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 15 de Outubro de 2021.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 733075

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 019/2021 PMSDN SRP

Objeto: Contratação de entidade esportiva (empresa, 
associação, liga ou federação) para prestar serviços 
de arbitragem, objetivando a realização de eventos 
esportivos a serem realizados pelo departamento de 
esportes, edição 2021/2022, no município de São 
Domingos do Norte/ES. Os serviços devem atender as 
quantidades e especificações feitas pela secretaria., 
tudo conforme as condições do anexo I e Termo de 
Referência. Tendo como vencedoras as empresas 
ITA Sports LTDA - ME nos lotes 2, 3 e 6 no valor 
total de R$ 107.750,00 (cento e sete mil setecentos 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-10-15T19:24:15-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




